
BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femminile
21/04/2024

ALF

1 5 MIGLIONICO Teresa 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola 53.00
2 4 SABIA Francesca 2013 ITA CN Lucano Savigi - PZ 57.10

NON CLASSIFICATI

6 NAPOLITANO Elisabetta 2013 ITA Basilicata Nuoto 2000 ASS

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:20

1 1 REMOLLIMO Elena 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 58.30
2 5 PATRONE Martina 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 1'07.10
3 6 SCAVONE Karol Gerarda 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'12.70
4 3 MONCALIERI Irene 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'19.50
5 2 GAIMARI Amalia 2014 ITA Potenza Nuoto 1'25.50

NON CLASSIFICATI

4 MAGALDI Isabel 2014 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:19

1 2 ACERENZA Noemi 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 1'06.70
2 1 CAPECE Giada 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'09.90

GIF

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:18

1 5 PICERNO Nunzia 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 55.90
2 3 MARSICO Martina 2015 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 56.30
3 6 COLUCCI Gaia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'14.80
4 4 DE GRAZIA Chiara 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 1'31.90

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:18

1 1 GUGLIELMI Giulia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 53.10
2 6 MARTINESE Alessandra 2016 ITA CN Lucano Savigi - PZ 53.40
3 2 SILEO Giulia 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000 55.80
4 5 POLITO Martina 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 56.30
5 3 GUGLIOTTI Flavia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 1'03.50
6 4 CAIAZZA Eleonora 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 1'17.20
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

RAF

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:18

1 1 PALESE Elisabetta 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 47.50
2 3 CORRADO Giulia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 1'01.90
3 2 LAGUARDIA Federica 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 1'04.60

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:20
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femminile
21/04/2024

ALF

1 MIGLIONICO Teresa 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1 5 2. 53.00
2 SABIA Francesca 2013 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 4 3. 57.10
3 REMOLLIMO Elena 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 1 1. 58.30
4 ACERENZA Noemi 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 3 2 3. 1'06.70
5 PATRONE Martina 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 2 5 2. 1'07.10
6 CAPECE Giada 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 3 1 4. 1'09.90
7 SCAVONE Karol Gerarda 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 6 3. 1'12.70
8 MONCALIERI Irene 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 4. 1'19.50
9 GAIMARI Amalia 2014 ITA Potenza Nuoto 2 2 5. 1'25.50

NON CLASSIFICATI

MAGALDI Isabel 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 ASS

NAPOLITANO Elisabetta 2013 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 ASS

GIF

1 GUGLIELMI Giulia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 4 1 1. 53.10
2 MARTINESE Alessandra 2016 ITA CN Lucano Savigi - PZ 4 6 2. 53.40
3 SILEO Giulia 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000 4 2 3. 55.80
4 PICERNO Nunzia 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 3 5 1. 55.90
5 MARSICO Martina 2015 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 3 3 2. 56.30
5 POLITO Martina 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 4 5 4. 56.30
7 GUGLIOTTI Flavia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 4 3 5. 1'03.50
8 COLUCCI Gaia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 6 5. 1'14.80
9 CAIAZZA Eleonora 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 4 4 6. 1'17.20

10 DE GRAZIA Chiara 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 3 4 6. 1'31.90

RAF

1 PALESE Elisabetta 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 1 1 1. 47.50
2 CORRADO Giulia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 1 3 4. 1'01.90
3 LAGUARDIA Federica 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 1 2 5. 1'04.60

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:32
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Femminile
21/04/2024

ALF

1 3 MIGLIONICO Teresa 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola 53.50
2 4 POSSIDENTE Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1'09.00
3 5 CAPECE Giada 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'15.00
4 6 ESPOSITO Aurora Rita 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1'16.40

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:01

1 3 GAIMARI Amalia 2014 ITA Potenza Nuoto 1'02.90
2 1 SCAVONE Karol Gerarda 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'03.70
3 4 MONCALIERI Irene 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'08.70
4 2 REMOLLIMO Elena 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'18.20

GIF

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:01

1 6 COLANGELO Anita 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 1'06.70

NON CLASSIFICATI

5 DE SANCTIS Lucia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:01

1 5 COLUCCI Gaia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'11.10
2 1 CONTE Francesca Grazia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'22.50
3 3 NIGRO Giusy 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'30.30
4 2 DE GRAZIA Chiara 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 1'36.30

NON CLASSIFICATI

4 RUGGIERI Carmen 2015 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:00

1 2 POLITO Martina 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 1'00.20
2 3 D'ANDREA Fatima 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1'00.80
3 5 MARINO Miriam 2016 ITA Il Tritone - Potenza 1'02.10
4 1 CAIAZZA Eleonora 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 1'09.90
5 4 DECIMO Flavia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1'21.40
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

RAF

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 20:59

1 1 RAGO Chiara 2012 ITA Pol. Aquatica - Pignola 59.80
2 2 LAGUARDIA Federica 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 1'06.60

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:01
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Assoluti Femminile
21/04/2024

ALF

1 MIGLIONICO Teresa 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1 3 1. 53.50
2 GAIMARI Amalia 2014 ITA Potenza Nuoto 2 3 1. 1'02.90
3 SCAVONE Karol Gerarda 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 1 2. 1'03.70
4 MONCALIERI Irene 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 4. 1'08.70
5 POSSIDENTE Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1 4 4. 1'09.00
6 CAPECE Giada 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1 5 5. 1'15.00
7 ESPOSITO Aurora Rita 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1 6 6. 1'16.40
8 REMOLLIMO Elena 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 5. 1'18.20

GIF

1 POLITO Martina 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 4 2 1. 1'00.20
2 D'ANDREA Fatima 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 4 3 2. 1'00.80
3 MARINO Miriam 2016 ITA Il Tritone - Potenza 4 5 3. 1'02.10
4 COLANGELO Anita 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 2 6 3. 1'06.70
5 CAIAZZA Eleonora 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 4 1 4. 1'09.90
6 COLUCCI Gaia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 5 1. 1'11.10
7 DECIMO Flavia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 4 4 5. 1'21.40
8 CONTE Francesca Grazia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 1 2. 1'22.50
9 NIGRO Giusy 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 3 3. 1'30.30

10 DE GRAZIA Chiara 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 3 2 4. 1'36.30

NON CLASSIFICATI

DE SANCTIS Lucia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 ASS

RUGGIERI Carmen 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 ASS

RAF

1 RAGO Chiara 2012 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1 1 2. 59.80
2 LAGUARDIA Federica 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 1 2 3. 1'06.60

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:32
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femminile
21/04/2024

ALF

1 4 MIGLIONICO Teresa 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1'10.30
2 3 SABIA Francesca 2013 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'14.20

NON CLASSIFICATI

5 MAGALDI Isabel 2014 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

GIF

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:09

1 3 SILEO Giulia 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'02.80
2 1 VIOLA Sara 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'12.90
3 4 POLITO Martina 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 1'13.70
4 2 MARSICO Martina 2015 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 1'15.40
5 5 CAIAZZA Eleonora 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 1'16.90

RAF

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:08

1 1 PALESE Elisabetta 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 59.20
2 2 CORRADO Giulia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 1'04.10

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:09
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Femminile
21/04/2024

ALF

1 MIGLIONICO Teresa 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1 4 3. 1'10.30
2 SABIA Francesca 2013 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 3 4. 1'14.20

NON CLASSIFICATI

MAGALDI Isabel 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1 ASS

GIF

1 SILEO Giulia 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 3 1. 1'02.80
2 VIOLA Sara 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 1 2. 1'12.90
3 POLITO Martina 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 3. 1'13.70
4 MARSICO Martina 2015 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 2 2 4. 1'15.40
5 CAIAZZA Eleonora 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 2 5 5. 1'16.90

RAF

1 PALESE Elisabetta 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 1 1 1. 59.20
2 CORRADO Giulia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 1 2 2. 1'04.10

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:32
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Stile Libero - Assoluti Femminile
21/04/2024

ALF

1 3 MEZZAPESA Martina 2013 ITA Onda Azzurra Potenza 20.90
2 4 GIARRAFFA Mia 2014 ITA CN Lucano Savigi - PZ 25.10
3 5 GENOVESE Chiara 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 27.90
4 2 POSSIDENTE Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola 29.30
5 6 MARCOLIVIO Ginevra 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 32.70

ESF

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:14

1 4 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 27.80
2 6 MOSCOGIURO Francesca Pao 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 31.00
3 3 MANCINI Giulia 2017 ITA Onda Azzurra Potenza 41.60

NON CLASSIFICATI

5 MACELLARO Ginevra 2017 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:12

1 4 ROCCO Noemi 2018 ITA Hydrosport Srl ssd 31.50
2 2 LOGRIPPO Lavinia 2017 ITA US Viviani - Pz 31.90
3 3 LOGRIPPO Luisa 2017 ITA US Viviani - Pz 37.60
4 5 CUNSOLO Alessia 2018 ITA AICS Nuoto - Potenza 38.10
5 1 BECCE Chiara 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000 39.50

GIF

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:11

1 5 SANTANGELO Arianna 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 28.30
2 1 COLANGELO Anita 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 28.60
3 2 GALLIANI Giulia 2015 ITA Il Tritone - Potenza 34.00
4 4 CAGGIANO Federica 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 35.70
5 3 IANNUZZI Sara 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 36.60

NON CLASSIFICATI

6 RUGGIERI Carmen 2015 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:13

1 2 MOLINARI Aurora 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 27.70
2 5 MARINO Miriam 2016 ITA Il Tritone - Potenza 28.60
3 4 VIOLA Sara 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 30.80
4 6 TRAMUTOLA Giulia 2016 ITA US Viviani - Pz 31.10
5 1 NIGRO Giusy 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 57.80
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

3 DE SANCTIS Lucia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:12

1 1 D'ANDREA Fatima 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 30.20
2 2 SARLI Sveva 2016 ITA Il Tritone - Potenza 50.50

RAF

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:12

1 1 RAGO Chiara 2012 ITA Pol. Aquatica - Pignola 23.70

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:14
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Assoluti Femminile
21/04/2024

ALF

1 MEZZAPESA Martina 2013 ITA Onda Azzurra Potenza 1 3 1. 20.90
2 GIARRAFFA Mia 2014 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 4 3. 25.10
3 GENOVESE Chiara 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 1 5 4. 27.90
4 POSSIDENTE Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1 2 5. 29.30
5 MARCOLIVIO Ginevra 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 1 6 6. 32.70

ESF

1 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 4 4 1. 27.80
2 MOSCOGIURO Francesca Pao 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 4 6 3. 31.00
3 ROCCO Noemi 2018 ITA Hydrosport Srl ssd 5 4 1. 31.50
4 LOGRIPPO Lavinia 2017 ITA US Viviani - Pz 5 2 2. 31.90
5 LOGRIPPO Luisa 2017 ITA US Viviani - Pz 5 3 3. 37.60
6 CUNSOLO Alessia 2018 ITA AICS Nuoto - Potenza 5 5 4. 38.10
7 BECCE Chiara 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000 5 1 5. 39.50
8 MANCINI Giulia 2017 ITA Onda Azzurra Potenza 4 3 4. 41.60

NON CLASSIFICATI

MACELLARO Ginevra 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 4 ASS

GIF

1 MOLINARI Aurora 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 3 2 1. 27.70
2 SANTANGELO Arianna 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 2 5 1. 28.30
3 COLANGELO Anita 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 2 1 2. 28.60
3 MARINO Miriam 2016 ITA Il Tritone - Potenza 3 5 2. 28.60
5 D'ANDREA Fatima 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 4 1 2. 30.20
6 VIOLA Sara 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 4 3. 30.80
7 TRAMUTOLA Giulia 2016 ITA US Viviani - Pz 3 6 4. 31.10
8 GALLIANI Giulia 2015 ITA Il Tritone - Potenza 2 2 3. 34.00
9 CAGGIANO Federica 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 2 4 4. 35.70

10 IANNUZZI Sara 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 2 3 5. 36.60
11 SARLI Sveva 2016 ITA Il Tritone - Potenza 4 2 5. 50.50
12 NIGRO Giusy 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 1 5. 57.80

NON CLASSIFICATI

DE SANCTIS Lucia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 ASS

RUGGIERI Carmen 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 ASS

RAF

1 RAGO Chiara 2012 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1 1 2. 23.70

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:32
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Dorso - Assoluti Femminile
21/04/2024 - 12:00

ALF

1 1 MEZZAPESA Martina 2013 ITA Onda Azzurra Potenza 27.30
2 6 PATRONE Martina 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 28.80
3 4 ACERENZA Noemi 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 29.10
4 3 ESPOSITO Aurora Rita 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 31.20
5 5 MARSICO Giada 2014 ITA US Viviani - Pz 38.90

NON CLASSIFICATI

2 NAPOLITANO Elisabetta 2013 ITA Basilicata Nuoto 2000 ASS

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 20:56

1 2 GIARRAFFA Mia 2014 ITA CN Lucano Savigi - PZ 28.20
2 3 MARCOLIVIO Ginevra 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 32.60
3 1 RAMAGNANO Roberta 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 40.00

ESF

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 20:55

1 6 LOGRIPPO Luisa 2017 ITA US Viviani - Pz 37.90

NON CLASSIFICATI

5 MACELLARO Ginevra 2017 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 20:52

1 6 MOSCOGIURO Francesca Pao 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 30.30
2 1 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 32.40
3 4 LOGRIPPO Lavinia 2017 ITA US Viviani - Pz 37.20
4 2 BUCHICCHIO Giulia 2017 ITA Onda Azzurra Potenza 37.50
5 3 MOUKHTARI Giulia 2017 ITA Pol. Aquatica - Pignola 45.60
6 5 ROMANIELLO Giorgia 2017 ITA Il Tritone - Potenza 46.30

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 20:52

1 4 ROCCO Noemi 2018 ITA Hydrosport Srl ssd 29.50
2 3 MAROLDA Greta 2018 ITA Hydrosport Srl ssd 37.90
3 2 CUNSOLO Alessia 2018 ITA AICS Nuoto - Potenza 38.20
4 5 MANCINI Giulia 2017 ITA Onda Azzurra Potenza 42.20
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

GIF

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 20:51

1 5 MARSICO Martina 2015 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 25.70
2 6 GALLIANI Giulia 2015 ITA Il Tritone - Potenza 27.40
3 4 D'ONOFRIO Maria Elena 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 38.40

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 20:55

1 5 SANTANGELO Arianna 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 28.40
2 6 TRIVIGNO Carola 2015 ITA Potenza Nuoto 33.20
3 1 IANNUZZI Sara 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 37.20
4 2 FABBRICATORE Alisea 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 38.50
5 4 CALABRESE Francesca 2015 ITA US Viviani - Pz 40.10
6 3 BRACA Sofia Anna 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 51.70

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 20:55

1 6 FIGLIUOLO Adele 2016 ITA Potenza Nuoto 33.80
2 5 DECIMO Flavia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 35.60
3 3 VIOLA Sara 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 36.10
4 4 SARDONE Rosita 2015 ITA Basilicata Nuoto 2000 37.50
5 1 DE LUCA Martina 2015 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 49.00
6 2 LAURINO Maria 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 52.40

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 20:54

1 1 GUGLIOTTI Flavia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 28.90
2 2 TRAMUTOLA Giulia 2016 ITA US Viviani - Pz 33.70
3 4 MAGLIA Giada 2016 ITA Potenza Nuoto 36.50
4 3 PERGOLA Letizia 2016 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 37.20
5 5 PERNA RUGGIERO Assunta 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 39.00
6 6 CURCIO Alessia 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 41.60

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 20:53

1 4 CAPOBIANCO Arianna 2016 ITA Potenza Nuoto 31.90
2 3 SARLI Sveva 2016 ITA Il Tritone - Potenza 41.60
3 2 PRINZI Letizia 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 47.10
4 1 PAPPALARDO Sophia 2016 ITA Il Tritone - Potenza 48.50

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 20:52
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Assoluti Femminile
21/04/2024 - 12:00

ALF

1 MEZZAPESA Martina 2013 ITA Onda Azzurra Potenza 1 1 1. 27.30
2 GIARRAFFA Mia 2014 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 2 3. 28.20
3 PATRONE Martina 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 1 6 2. 28.80
4 ACERENZA Noemi 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 1 4 3. 29.10
5 ESPOSITO Aurora Rita 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1 3 4. 31.20
6 MARCOLIVIO Ginevra 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 2 3 4. 32.60
7 MARSICO Giada 2014 ITA US Viviani - Pz 1 5 5. 38.90
8 RAMAGNANO Roberta 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 1 6. 40.00

NON CLASSIFICATI

NAPOLITANO Elisabetta 2013 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 ASS

ESF

1 ROCCO Noemi 2018 ITA Hydrosport Srl ssd 8 4 1. 29.50
2 MOSCOGIURO Francesca Pao 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 7 6 1. 30.30
3 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 7 1 2. 32.40
4 LOGRIPPO Lavinia 2017 ITA US Viviani - Pz 7 4 3. 37.20
5 BUCHICCHIO Giulia 2017 ITA Onda Azzurra Potenza 7 2 4. 37.50
6 LOGRIPPO Luisa 2017 ITA US Viviani - Pz 6 6 2. 37.90
6 MAROLDA Greta 2018 ITA Hydrosport Srl ssd 8 3 2. 37.90
8 CUNSOLO Alessia 2018 ITA AICS Nuoto - Potenza 8 2 3. 38.20
9 MANCINI Giulia 2017 ITA Onda Azzurra Potenza 8 5 4. 42.20

10 MOUKHTARI Giulia 2017 ITA Pol. Aquatica - Pignola 7 3 5. 45.60
11 ROMANIELLO Giorgia 2017 ITA Il Tritone - Potenza 7 5 6. 46.30

NON CLASSIFICATI

MACELLARO Ginevra 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 6 ASS

GIF

1 MARSICO Martina 2015 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 2 5 1. 25.70
2 GALLIANI Giulia 2015 ITA Il Tritone - Potenza 2 6 2. 27.40
3 SANTANGELO Arianna 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 3 5 1. 28.40
4 GUGLIOTTI Flavia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 5 1 1. 28.90
5 CAPOBIANCO Arianna 2016 ITA Potenza Nuoto 6 4 1. 31.90
6 TRIVIGNO Carola 2015 ITA Potenza Nuoto 3 6 2. 33.20
7 TRAMUTOLA Giulia 2016 ITA US Viviani - Pz 5 2 2. 33.70
8 FIGLIUOLO Adele 2016 ITA Potenza Nuoto 4 6 1. 33.80
9 DECIMO Flavia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 4 5 2. 35.60

10 VIOLA Sara 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 4 3 3. 36.10
11 MAGLIA Giada 2016 ITA Potenza Nuoto 5 4 3. 36.50
12 IANNUZZI Sara 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 3 1 3. 37.20
12 PERGOLA Letizia 2016 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 5 3 4. 37.20
14 SARDONE Rosita 2015 ITA Basilicata Nuoto 2000 4 4 4. 37.50
15 D'ONOFRIO Maria Elena 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 2 4 5. 38.40
16 FABBRICATORE Alisea 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 3 2 4. 38.50
17 PERNA RUGGIERO Assunta 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 5 5 5. 39.00
18 CALABRESE Francesca 2015 ITA US Viviani - Pz 3 4 5. 40.10
19 CURCIO Alessia 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 5 6 6. 41.60
19 SARLI Sveva 2016 ITA Il Tritone - Potenza 6 3 3. 41.60
21 PRINZI Letizia 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 6 2 4. 47.10
22 PAPPALARDO Sophia 2016 ITA Il Tritone - Potenza 6 1 5. 48.50
23 DE LUCA Martina 2015 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 4 1 5. 49.00
24 BRACA Sofia Anna 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 3 6. 51.70
25 LAURINO Maria 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 4 2 6. 52.40

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:32
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Rana - Assoluti Femminile
21/04/2024

ALF

1 2 GENOVESE Chiara 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 22.30
2 1 SCAVONE Karol Gerarda 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 23.40
3 3 ACERENZA Noemi 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 26.30

ESF

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:07

1 5 ROCCO Noemi 2018 ITA Hydrosport Srl ssd 38.40
2 4 BECCE Chiara 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000 39.80

GIF

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:05

1 4 MOLINARI Aurora 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 21.60
2 6 CAGGIANO Federica 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 28.20
3 5 COLUCCI Gaia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 36.30

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:07

1 2 GUGLIELMI Giulia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 33.00
2 1 PICERNO Enza 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 33.90
3 3 GUGLIOTTI Flavia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 41.70

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:05
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - Assoluti Femminile
21/04/2024

ALF

1 GENOVESE Chiara 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 1 2 2. 22.30
2 SCAVONE Karol Gerarda 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1 1 3. 23.40
3 ACERENZA Noemi 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 1 3 4. 26.30

ESF

1 ROCCO Noemi 2018 ITA Hydrosport Srl ssd 2 5 3. 38.40
2 BECCE Chiara 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 4 4. 39.80

GIF

1 MOLINARI Aurora 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 1 4 1. 21.60
2 CAGGIANO Federica 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 1 6 5. 28.20
3 GUGLIELMI Giulia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 2 2 1. 33.00
4 PICERNO Enza 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 2 1 2. 33.90
5 COLUCCI Gaia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1 5 6. 36.30
6 GUGLIOTTI Flavia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 2 3 5. 41.70

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:32
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Farfalla - Assoluti Femminile
21/04/2024

ALF

NON CLASSIFICATI
2 MAGALDI Isabel 2014 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

GIF

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:23

1 4 MARTINESE Alessandra 2016 ITA CN Lucano Savigi - PZ 31.20
2 5 PICERNO Nunzia 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 31.50
3 3 PICERNO Enza 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 36.20

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:23
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschile
21/04/2024

ALM

1 MANNINO Riccardo 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 2 1 1. 42.80
2 DE GRAZIA Valentino 2014 ITA Potenza Nuoto 1 6 3. 48.90
3 DI RAGO Sesto 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1 4 4. 59.70
4 SICILIANO Raffaele 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 1 5 5. 1'02.40

NON CLASSIFICATI

FERMO Gianluigi 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1 ASS

GIM

1 BASENTINI Marco 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 4 4 1. 46.30
2 BOCHICCHIO Jacopo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 4 3 2. 47.20
3 PAPPALARDO Mattia Rocco 2015 ITA Il Tritone - Potenza 3 1 1. 48.80
4 GASTONE Luca 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 3 6 2. 49.70
5 RAMUNNO Umberto 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 6 2. 50.90
6 MIGLIONICO Marco 2016 ITA Potenza Nuoto 4 2 3. 52.40
7 MORRONE Michele 2015 ITA US Viviani - Pz 2 2 3. 52.50
8 SALERA Gerardo Antonio 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 3 4 3. 52.80
9 ROCCO Riccardo 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola 2 5 4. 54.10

10 GIOCOLI Andrea 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 3 4. 58.70
11 SAMELA Giuseppe 2015 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 3 5. 1'00.80
12 CRUCIANI Edoardo 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 3 5 5. 1'00.90
13 FANELLI Gioele 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola 2 4 6. 1'02.10
13 SALVATORE Mattia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 4 5 4. 1'02.10

NON CLASSIFICATI

FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 ASS

RAM

1 TRAMUTOLA Rocco 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 1 1. 43.90
2 COLANGELO Angelo 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 1 2 2. 48.50

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:32
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Maschile
21/04/2024

ALM

1 4 MANNINO Riccardo 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 49.80
2 2 DE GRAZIA Valentino 2014 ITA Potenza Nuoto 1'02.50
3 5 CORONA Federico 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'12.50
4 6 DE LUCA Vincenzo 2014 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 1'18.40

NON CLASSIFICATI

3 FERMO Gianluigi 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola ASS

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:05

1 1 DI RAGO Sesto 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'01.50

ESM

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:04

NON CLASSIFICATI
5 CRUCIANI Diego 2018 ITA Hydrosport Srl ssd ASS
4 PIZZO Nicola 2017 ITA Hydrosport Srl ssd ASS
2 SANTANGELO Fabrizio 2017 ITA Pol. Aquatica - Pignola ASS
3 SANTANGELO Giacomo 2017 ITA Pol. Aquatica - Pignola ASS

GIM

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:24

1 6 PAPPALARDO Mattia Rocco 2015 ITA Il Tritone - Potenza 53.80
2 2 MORRONE Michele 2015 ITA US Viviani - Pz 1'00.70
3 3 BERTERAME Alessandro 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'14.00
4 5 TROCCOLI Vito Francesco 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1'16.70
5 4 FANELLI Gioele 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1'47.20

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:04

1 6 SALVATORE Mattia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 55.00
2 1 RAMUNNO Umberto 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 57.80
3 2 GIOCOLI Andrea 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 58.30
4 4 ROCCO Riccardo 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1'01.10
5 5 CRUCIANI Edoardo 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 1'01.70

NON CLASSIFICATI

3 FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:03
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 4 SALVATORE Giuseppe 2016 ITA Il Tritone - Potenza 57.10
2 3 SALERA Gerardo Antonio 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 58.00
3 5 FERRONE Andrea 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 1'06.80

NON CLASSIFICATI

2 NAPOLITANO Imperio 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000 ASS

RAM

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:02

1 1 TRAMUTOLA Rocco 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 52.90

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:05
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Assoluti Maschile
21/04/2024

ALM

1 MANNINO Riccardo 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 1 4 1. 49.80
2 DI RAGO Sesto 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 1 3. 1'01.50
3 DE GRAZIA Valentino 2014 ITA Potenza Nuoto 1 2 3. 1'02.50
4 CORONA Federico 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1 5 4. 1'12.50
5 DE LUCA Vincenzo 2014 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 1 6 5. 1'18.40

NON CLASSIFICATI

FERMO Gianluigi 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1 ASS

ESM

NON CLASSIFICATI
CRUCIANI Diego 2018 ITA Hydrosport Srl ssd 5 ASS
PIZZO Nicola 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 5 ASS
SANTANGELO Fabrizio 2017 ITA Pol. Aquatica - Pignola 5 ASS
SANTANGELO Giacomo 2017 ITA Pol. Aquatica - Pignola 5 ASS

GIM

1 PAPPALARDO Mattia Rocco 2015 ITA Il Tritone - Potenza 2 6 1. 53.80
2 SALVATORE Mattia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 3 6 1. 55.00
3 SALVATORE Giuseppe 2016 ITA Il Tritone - Potenza 4 4 1. 57.10
4 RAMUNNO Umberto 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 1 2. 57.80
5 SALERA Gerardo Antonio 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 4 3 2. 58.00
6 GIOCOLI Andrea 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 2 3. 58.30
7 MORRONE Michele 2015 ITA US Viviani - Pz 2 2 2. 1'00.70
8 ROCCO Riccardo 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola 3 4 4. 1'01.10
9 CRUCIANI Edoardo 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 3 5 5. 1'01.70

10 FERRONE Andrea 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 4 5 3. 1'06.80
11 BERTERAME Alessandro 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 4. 1'14.00
12 TROCCOLI Vito Francesco 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola 2 5 5. 1'16.70
13 FANELLI Gioele 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola 2 4 6. 1'47.20

NON CLASSIFICATI

FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 ASS

NAPOLITANO Imperio 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000 4 ASS

RAM

1 TRAMUTOLA Rocco 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 1 2. 52.90

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:32
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschile
21/04/2024

ALM

1 4 SICILIANO Raffaele 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 58.20

NON CLASSIFICATI

3 FERMO Gianluigi 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola ASS

GIM

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:10

1 5 CORALLO Gabriel 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 1'03.00
2 6 SAMELA Giuseppe 2015 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'15.30

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:10

1 6 BOCHICCHIO Jacopo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 56.40
2 5 GASTONE Luca 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1'01.10
3 2 BASENTINI Marco 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 1'03.00
4 1 SALVATORE Mattia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1'13.70
5 3 CRUCIANI Edoardo 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 1'27.90
6 4 SALERA Gerardo Antonio 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 2'09.00

RAM

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:10

1 2 IOVINO Alessandro 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 58.50
2 1 COLANGELO Angelo 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 1'04.90

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:10
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Maschile
21/04/2024

ALM

1 SICILIANO Raffaele 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 1 4 1. 58.20

NON CLASSIFICATI

FERMO Gianluigi 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1 ASS

GIM

1 BOCHICCHIO Jacopo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 2 6 1. 56.40
2 GASTONE Luca 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 2 5 2. 1'01.10
3 BASENTINI Marco 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 2 2 3. 1'03.00
3 CORALLO Gabriel 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 1 5 3. 1'03.00
5 SALVATORE Mattia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 2 1 4. 1'13.70
6 SAMELA Giuseppe 2015 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 6 5. 1'15.30
7 CRUCIANI Edoardo 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 5. 1'27.90
8 SALERA Gerardo Antonio 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 6. 2'09.00

RAM

1 IOVINO Alessandro 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 1 2 2. 58.50
2 COLANGELO Angelo 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 1 1 4. 1'04.90

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:32
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschile
21/04/2024

GIM

NON CLASSIFICATI
3 RAMUNNO Umberto 2015 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:23

 POTENZA 21 APRILE 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Stile Libero - Assoluti Maschile
21/04/2024

ALM

1 3 FILIPPI Daniel 2014 ITA CN Lucano Savigi - PZ 22.60
2 2 DECARIA Daniele 2013 ITA Splash asd - Potenza 25.90
3 4 TRAMUTOLA Flavio 2014 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 27.90
4 6 CORONA Federico 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 32.50
5 5 CAFARELLI Mario 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 33.10

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:16

1 1 TRIVIGNO Angelo 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 33.10

ESM

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:15

1 4 PESCE Claudio 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000 22.70
2 1 ALBANO Luigi 2017 ITA Onda Azzurra Potenza 26.40
3 3 CIOFFREDI Alessandro 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza 32.50
4 5 FILIPPI Manuel 2018 ITA CN Lucano Savigi - PZ 37.80
5 2 MARINO Alessandro 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 38.60

GIM

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:14

1 2 CORALLO Gabriel 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 24.50
2 4 MIRAGLIA Luigi 2015 ITA Splash asd - Potenza 27.20
3 3 BERTERAME Alessandro 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 30.50
4 5 ALBANO Antonio 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 30.80

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:15

1 1 NARDOZZA Giorgio 2016 ITA US Viviani - Pz 23.10
2 3 SALVATORE Giuseppe 2016 ITA Il Tritone - Potenza 23.60
3 5 SIANO Lorenzo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 25.10
4 2 FERRONE Andrea 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 27.30

NON CLASSIFICATI

4 NAPOLITANO Imperio 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000 ASS

 POTENZA 21 APRILE 2024
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

RAM

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:15

1 1 IOVINO Alessandro 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 19.10

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:16
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Assoluti Maschile
21/04/2024

ALM

1 FILIPPI Daniel 2014 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 3 2. 22.60
2 DECARIA Daniele 2013 ITA Splash asd - Potenza 1 2 3. 25.90
3 TRAMUTOLA Flavio 2014 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 4 4. 27.90
4 CORONA Federico 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1 6 5. 32.50
5 CAFARELLI Mario 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1 5 6. 33.10
5 TRIVIGNO Angelo 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 2 1 5. 33.10

ESM

1 PESCE Claudio 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000 4 4 1. 22.70
2 ALBANO Luigi 2017 ITA Onda Azzurra Potenza 4 1 2. 26.40
3 CIOFFREDI Alessandro 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza 4 3 3. 32.50
4 FILIPPI Manuel 2018 ITA CN Lucano Savigi - PZ 4 5 4. 37.80
5 MARINO Alessandro 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 4 2 5. 38.60

GIM

1 NARDOZZA Giorgio 2016 ITA US Viviani - Pz 3 1 1. 23.10
2 SALVATORE Giuseppe 2016 ITA Il Tritone - Potenza 3 3 2. 23.60
3 CORALLO Gabriel 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 2 2 1. 24.50
4 SIANO Lorenzo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 3 5 3. 25.10
5 MIRAGLIA Luigi 2015 ITA Splash asd - Potenza 2 4 2. 27.20
6 FERRONE Andrea 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 3 2 4. 27.30
7 BERTERAME Alessandro 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 3. 30.50
8 ALBANO Antonio 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 2 5 4. 30.80

NON CLASSIFICATI

NAPOLITANO Imperio 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000 3 ASS

RAM

1 IOVINO Alessandro 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 1 1 1. 19.10

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:32
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Dorso - Assoluti Maschile
21/04/2024

ALM

1 5 FILIPPI Daniel 2014 ITA CN Lucano Savigi - PZ 23.70
2 3 TRAMUTOLA Flavio 2014 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 26.60
3 1 TOLVE Giuseppe 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza 27.90
4 2 CAFARELLI Mario 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 28.10
5 4 TRIVIGNO Angelo 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 34.90

ESM

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 20:58

NON CLASSIFICATI
6 PIZZO Nicola 2017 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 20:57

1 5 SANTANGELO Fabrizio 2017 ITA Pol. Aquatica - Pignola 31.50
2 6 CIOFFREDI Alessandro 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza 32.00
3 1 ALBANO Luigi 2017 ITA Onda Azzurra Potenza 32.50
4 3 ANGERAME Giovanni 2017 ITA Onda Azzurra Potenza 38.50
5 2 MARINO Alessandro 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 40.30
6 4 STRAMMIELLO Felice 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza 42.50

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 20:57

1 6 CRUCIANI Diego 2018 ITA Hydrosport Srl ssd 32.10
2 2 POTENZA Edoardo 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza 36.40
3 1 SANTANGELO Giacomo 2017 ITA Pol. Aquatica - Pignola 38.60
4 4 FILIPPI Manuel 2018 ITA CN Lucano Savigi - PZ 40.10
5 3 ANGERAME Francesco 2017 ITA Onda Azzurra Potenza 42.60
6 5 COMODO Rocco 2018 ITA Il Tritone - Potenza 50.30

GIM

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 20:56

1 1 MARINO Anthony 2015 ITA Potenza Nuoto 28.90
2 3 ALBANO Antonio 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 29.30
3 2 MIRAGLIA Luigi 2015 ITA Splash asd - Potenza 29.70
4 6 FERMO Francesco 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 33.90
5 4 CARLONE Vincenzo 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola 37.10
6 5 TROCCOLI Vito Francesco 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola 46.10

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 20:58

1 3 DELLA GERMANIA Riccardo 2016 ITA Potenza Nuoto 36.10
2 2 FABBRICATORE Samuele 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 38.80

 POTENZA 21 APRILE 2024
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 5 CAMPAGNA Egidio 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 39.70
4 1 RAMAGNANO Riccardo 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 47.20
5 4 FIORE Alexander 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 52.30
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Assoluti Maschile
21/04/2024

ALM

1 FILIPPI Daniel 2014 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 5 1. 23.70
2 TRAMUTOLA Flavio 2014 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 3 2. 26.60
3 TOLVE Giuseppe 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza 1 1 3. 27.90
4 CAFARELLI Mario 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1 2 4. 28.10
5 TRIVIGNO Angelo 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1 4 5. 34.90

ESM

1 SANTANGELO Fabrizio 2017 ITA Pol. Aquatica - Pignola 4 5 1. 31.50
2 CIOFFREDI Alessandro 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza 4 6 2. 32.00
3 CRUCIANI Diego 2018 ITA Hydrosport Srl ssd 5 6 1. 32.10
4 ALBANO Luigi 2017 ITA Onda Azzurra Potenza 4 1 3. 32.50
5 POTENZA Edoardo 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza 5 2 2. 36.40
6 ANGERAME Giovanni 2017 ITA Onda Azzurra Potenza 4 3 4. 38.50
7 SANTANGELO Giacomo 2017 ITA Pol. Aquatica - Pignola 5 1 3. 38.60
8 FILIPPI Manuel 2018 ITA CN Lucano Savigi - PZ 5 4 4. 40.10
9 MARINO Alessandro 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 4 2 5. 40.30

10 STRAMMIELLO Felice 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza 4 4 6. 42.50
11 ANGERAME Francesco 2017 ITA Onda Azzurra Potenza 5 3 5. 42.60
12 COMODO Rocco 2018 ITA Il Tritone - Potenza 5 5 6. 50.30

NON CLASSIFICATI

PIZZO Nicola 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 3 ASS

GIM

1 MARINO Anthony 2015 ITA Potenza Nuoto 2 1 1. 28.90
2 ALBANO Antonio 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 2 3 2. 29.30
3 MIRAGLIA Luigi 2015 ITA Splash asd - Potenza 2 2 3. 29.70
4 FERMO Francesco 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 2 6 4. 33.90
5 DELLA GERMANIA Riccardo 2016 ITA Potenza Nuoto 3 3 1. 36.10
6 CARLONE Vincenzo 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola 2 4 5. 37.10
7 FABBRICATORE Samuele 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 3 2 2. 38.80
8 CAMPAGNA Egidio 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 3 5 3. 39.70
9 TROCCOLI Vito Francesco 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola 2 5 6. 46.10

10 RAMAGNANO Riccardo 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 3 1 4. 47.20
11 FIORE Alexander 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 3 4 5. 52.30
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Rana - Assoluti Maschile
21/04/2024

ALM

1 4 DECARIA Daniele 2013 ITA Splash asd - Potenza 33.40
2 5 DI RAGO Sesto 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 35.60

ESM

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:08

1 1 PESCE Claudio 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000 36.40

GIM

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 21:08

1 2 MIGLIONICO Marco 2016 ITA Potenza Nuoto 31.40
2 3 NARDOZZA Giorgio 2016 ITA US Viviani - Pz 33.70
3 6 MARINO Anthony 2015 ITA Potenza Nuoto 34.50
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 21 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Farfalla - Assoluti Maschile
21/04/2024

GIM

1 3 BOCHICCHIO Jacopo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 26.40
2 1 RAMUNNO Umberto 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 30.10
3 4 BASENTINI Marco 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 31.50
4 2 SIANO Lorenzo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 32.50

NON CLASSIFICATI

5 FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd ASS
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